苏州大学电子信息学院
苏大电信［2016］14 号

———————————————————————————————————————

关于黄旭等同志职务聘任的通知

各系、中心：

 根据工作需要，经学院党政联席会议研究决定，聘任：

黄旭同志为通信工程系副主任；

曲波同志为信息工程系副主任；

孙兵同志为电子工程系副主任；

鲁征浩同志为微电子工程系副主任；

张冬利同志为微电子工程系副主任，试用期一年；

黎穗琼同志为电子科学与技术系副主任，试用期一年；

方二喜同志为实验室主任。

    特此通知。

                                                电子信息学院

                                      2016 年 7 月